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Komisioni pér lirim nga pagesa e semestrit t& studentéve té Univers:"ietit te
Mitrovicés " ISA BOLETINI",né mbledhjen e mbajtur mé& 24.11.2020, mori
VENDIM
Mbi mos lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2020/2021
Pér vitin akademik 2020/2021 nuk lirohen nga pagesa e semestrit kéta studenté nga

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike né Mitrovicé
Nr. |Emri, emri i prindit dhe mbiemr{Komuna Kategoria

Arseyja [
1 |Arbnora Shemsi Vatovci Prishtiné  [Dy e mé shumé student Njéri student éshté Apsolvent (i liré nga

VEREJTJE:
Kundér kétij vendimi mund té parashtrohet ankesa e argumentuar né afat prej 8 ditésh
nga dita e publikimit t& kétij vendimi. Ankesa dorézohet né Rektorat.
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Prof.Ass.Dr. Ajtene Avdullahu,kryetar

Sadete Azemi anétar i ’M{"L(’(/U?‘
Kastriot Xhema anétar %
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